

# FAKTÚRA

**Dodávateľ:** IČO: 35215895

DIČ: 1020721966  
IČ DPH: SK1020721966

**FAKTÚRA číslo** 17442

Variabilný symbol : 17442  
Konštantný symbol : 0008  
Číslo zmluvy :  
Číslo objednávky :

Pavol Bjalončík

Stary trh 6

060 01 Kežmarok

B.účet: 4002128874/7500

IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874

ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKOSK BX)

Obch./živ.  
register:

**Odberateľ:** IČO: 42077877

DIČ: 2022440574

Centrum voľného času

059 76 Rakúsy

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**  
10957

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti 09.12.2020

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 25.11.2020

Dátum daňovej povinnosti (dátum  
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 25.11.2020

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8593534530034 Metla priemyselna Spokar	6.000	ks	3.8333	23.00	4.60	27.60	20
8584010271008 Zmetak bio pre dom.drev	6.000	ks	3.6250	21.75	4.35	26.10	20
8593534420243 Kefa na podlahu s nasadou	6.000	ks	4.1667	25.00	5.00	30.00	20
8584010392079 Vedro 15l k Mop-u	5.000	ks	2.0833	10.42	2.50	12.50	20
8591403153087 Nadoba pozinkovana 15L kyblik schuller	6.000	ks	3.4167	20.50	4.10	24.60	20
8585025500350 Kefa zehlickova velka	6.000	ks	0.9167	5.50	1.10	6.60	20
8585025504846 Mop Super set	5.000	ks	8.3333	41.67	10.00	50.00	20
3295249176983 Mon panostyle siva/oraanz XL	5.000	ks	24.6667	123.33	29.60	148.00	20
5900536335971 Fino vrecia green life 60L 60x60	1.000	ks	1.5417	1.54	1.85	1.85	20
8594024040583 Vrecka do kos 20ks 55*60cm	2.000	ks	0.5833	1.17	0.70	1.40	20
8594024041368 Vrecka pevne 55*60cm35l 15ks	2.000	ks	1.0833	2.17	1.30	2.60	20
5900536295213 Fino vrecia zeus 70x110cm 120L	1.000	ks	1.9583	1.96	2.35	2.35	20
8594024044505 Vrece na odpad 280l 115x170	1.000	ks	2.0000	2.00	2.40	2.40	20
8594024040149 Vrecka na odpad 65*78 10ks 60l	1.000	ks	1.0000	1.00	1.20	1.20	20
8594024040606 Vrecka do kos 65*78 50ks 60l	1.000	ks	2.0833	2.08	2.50	2.50	20

**Celkom k úhrade v EUR: 339.70**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	283.08	56.62	339.70
		<b>283.08</b>	<b>56.62</b>	<b>339.70</b>

Pavol Bjalončík  
**FARBY-LAKY-DROGÉRIA**  
 Starý trh 6, 060 01 Kežmarok  
 Prevádzka: Ge Štefánika 5  
 IČO: 35215895, IČD: 52172196E

*Handwritten signature*

DPH	Cena s DPH	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	DPH
20.00	27.80	4.96	23.84	2.833	2.833	20.00
20.00	28.10	4.35	23.75	2.830	2.830	20.00
20.00	30.00	5.00	25.00	4.167	4.167	20.00
20.00	12.00	2.00	10.00	1.667	1.667	20.00
20.00	34.00	5.10	28.90	2.478	2.478	20.00
20.00	1.80	1.50	0.30	0.375	0.375	20.00
20.00	50.00	10.00	40.00	4.000	4.000	20.00
20.00	48.00	12.00	36.00	3.600	3.600	20.00
20.00	1.80	1.50	0.30	0.375	0.375	20.00
20.00	1.40	0.70	0.70	0.875	0.875	20.00
20.00	2.50	1.30	1.20	1.500	1.500	20.00
20.00	2.30	1.30	1.00	1.250	1.250	20.00
20.00	3.40	2.30	1.10	1.375	1.375	20.00
20.00	1.80	1.30	0.50	0.625	0.625	20.00
20.00	2.80	2.00	0.80	1.000	1.000	20.00